

Pará
Governo Municipal de Paragominas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
018946	EMPRESA ESP. EM LOCAÇÃO DE EQUIP. SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS MÉDIOS			
SCAVA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO & IMOBILIÁRIA EIRELI	107,000	4.025,000	430.675,00	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	107,000	10.000,000	1.070.000,00	
TANIA FIGUEIREDO E DIAS SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EIRELI	107,000	20.000,000	2.140.000,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	107,000	8.000,000	856.000,00	
	Valores médios :	10.506,250	1.124.168,75	
018953	LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE			
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	6,000	25.000,000	150.000,00	
TANIA FIGUEIREDO E DIAS SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EIRELI	6,000	25.000,000	150.000,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	6,000	25.000,000	150.000,00	
	Valores médios :	25.000,000	150.000,00	
774848	SERVIÇO DE PALCO PROFISSIONAL			
YURI KIRKI RODRIGUES-EPP	5,000	25.000,000	125.000,00	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	5,000	30.000,000	150.000,00	
TANIA FIGUEIREDO E DIAS SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EIRELI	5,000	65.000,000	325.000,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	5,000	27.000,000	135.000,00	
	Valores médios :	36.750,000	183.750,00	
774603	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO			
YURI KIRKI RODRIGUES-EPP	2,000	28.000,000	56.000,00	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	2,000	15.000,000	30.000,00	
JOAO CARLOS FERREIRA ME	2,000	12.500,000	25.000,00	
CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	2,000	52.200,000	104.400,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	2,000	21.000,000	42.000,00	
	Valores médios :	25.740,000	51.480,00	
774604	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO.			
YURI KIRKI RODRIGUES-EPP	2,000	20.000,000	40.000,00	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	2,000	10.000,000	20.000,00	
JOAO CARLOS FERREIRA ME	2,000	9.000,000	18.000,00	
CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	2,000	32.500,000	65.000,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	2,000	13.500,000	27.000,00	
	Valores médios :	17.000,000	34.000,00	
018969	CONTR. DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SHOW PIROMUSICAL			
YURI KIRKI RODRIGUES-EPP	1,000	65.000,000	65.000,00	
JOAO CARLOS FERREIRA ME	1,000	45.000,000	45.000,00	
CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	1,000	135.000,000	135.000,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	1,000	30.000,000	30.000,00	
	Valores médios :	68.750,000	68.750,00	
017931	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO AUDIOVISUAL			
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	14,000	10.000,000	140.000,00	
CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	14,000	11.000,000	154.000,00	
DANIEL DA COSTA APOLARO 00212142208	14,000	10.000,000	140.000,00	
TANIA FIGUEIREDO E DIAS SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EIRELI	14,000	12.000,000	168.000,00	
	Valores médios :	10.750,000	150.500,00	
775789	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SEGURANÇA			
R S. ANDRADE SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA EIRELI	1.152,000	160,000	184.320,00	
SCAVA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO & IMOBILIÁRIA EIRELI	1.152,000	171,920	198.051,84	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	1.152,000	300,000	345.600,00	
	Valores médios :	210,640	242.657,28	

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
018944	CONT.EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E LIMPEZA DE BANHEIROS QUÍMICOS			
	JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	278,000	400,000	111.200,00
	SANEPS SERV. DE LIMPEZA E SOLUÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA	278,000	140,000	38.920,00
	VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI	278,000	250,000	69.500,00
	Valores médios :		263,333	73.206,67
775791	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE ARBITRAGEM			
	SCAVA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO & IMOBILIÁRIA EIRELI	727,000	261,600	190.183,20
	FEDERACAO DAS ASSOC DE MORAD E ENTID COMUN DO ESTADO DO PARA	727,000	216,500	157.395,50
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	727,000	210,000	152.670,00
	Valores médios :		229,367	166.749,57
017930	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO			
	REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	38,000	5.000,000	190.000,00
	GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	38,000	6.000,000	228.000,00
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	38,000	8.494,000	322.772,00
	Valores médios :		6.498,000	246.924,00
404425	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NA PRAÇA CÉLIO MIRANDA			
	REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	1,000	77.000,000	77.000,00
	GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	1,000	76.000,000	76.000,00
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	1,000	90.000,000	90.000,00
	Valores médios :		81.000,000	81.000,00
404426	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NAS AVENIDAS			
	REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	1,000	75.000,000	75.000,00
	GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	1,000	82.000,000	82.000,00
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	1,000	108.720,000	108.720,00
	Valores médios :		88.573,333	88.573,33
404427	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NA PRAÇA DO GINÁSIO			
	REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	1,000	35.000,000	35.000,00
	GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	1,000	40.000,000	40.000,00
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	1,000	32.000,000	32.000,00
	Valores médios :		35.666,667	35.666,67
404428	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE NATALINA - LAGO VERDE			
	REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	1,000	58.500,000	58.500,00
	GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	1,000	54.800,000	54.800,00
	CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME	1,000	86.000,000	86.000,00
	Valores médios :		66.433,333	66.433,33
589428	CARTAZ EM FORMATO 02 - PAPEL COUCHÉ 115g			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	1.600,000	3,250	5.200,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	1.600,000	1,200	1.920,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	1.600,000	1,500	2.400,00
	Valores médios :		1,983	3.173,33
589429	CARTAZ EM FORMATO 04 - PAPEL COUCHÉ 115g			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	800,000	2,650	2.120,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	800,000	1,000	800,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	800,000	1,200	960,00
	Valores médios :		1,617	1.293,33
775792	CARTAZ EM POLICROMIA TAMANHO F2 (0,46CM X 0,63CM) EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	5.600,000	3,250	18.200,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	5.600,000	1,200	6.720,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	5.600,000	1,500	8.400,00
	Valores médios :		1,983	11.106,67
775793	CARTAZ LAMBE - LAMBE, MEDINDO 1,50M X 1,00M, EM PAPEL OUTDOOR			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	160,000	35,000	5.600,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	160,000	50,000	8.000,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	160,000	75,000	12.000,00
	Valores médios :		53,333	8.533,33
775794	FOLDERS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO TAMANHO A4 PAPEL COUCHÉ - BRILHO 115G			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	800,000	2,250	1.800,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	800,000	1,500	1.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	800,000	0,800	640,00
	Valores médios :		1,517	1.213,33
775795	FOLDERS EM PAPEL 75G IMPRESSÃO UMA COR - TAMANHA A4 FRENTE E VERSO			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	1.600,000	1,990	3.184,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	1.600,000	0,600	960,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	1.600,000	0,250	400,00
	Valores médios :		0,947	1.514,67
775796	PAINEL EM LONA COM ILHÓS - MEDINDO 2,00M X4.00M			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	13,000	720,000	9.360,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	13,000	800,000	10.400,00
	Valores médios :		760,000	9.880,00
775798	PLACA EM LONA MEDINDO 16,00M X 2,00M - EM METALON 20X30			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	5,000	2.880,000	14.400,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	5,000	2.800,000	14.000,00
	Valores médios :		2.840,000	14.200,00
775799	PLACA EM LONA MEDINDO 8,00M X 1,00M - EM METALON 20X30			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	9,000	720,000	6.480,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	9,000	700,000	6.300,00
	Valores médios :		710,000	6.390,00
775800	PLACA EM LONA MEDINDO 12,00M X 1,00M			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	8,000	1.080,000	8.640,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	8,000	1.100,000	8.800,00
	Valores médios :		1.090,000	8.720,00
589430	FAIXA COM ILHÓS MEDINDO 3,00 X 0,60 mt			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	44,000	169,000	7.436,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	44,000	288,000	12.672,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	44,000	170,000	7.480,00
	Valores médios :		209,000	9.196,00
589431	FAIXA SEM ILHÓS MEDINDO 8,00 X 1,00 mt			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	17,000	720,000	12.240,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	17,000	700,000	11.900,00
	Valores médios :		710,000	12.070,00
775802	FAIXA EM LONA COM ILHÓS MEDINDO 4,00M X 0,80CM			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	27,000	210,000	5.670,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	27,000	288,000	7.776,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	27,000	300,000	8.100,00
	Valores médios :		266,000	7.182,00
775803	FAIXA EM LONA MEDINDO 4,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	27,000	350,000	9.450,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	27,000	288,000	7.776,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	27,000	300,000	8.100,00
	Valores médios :		312,667	8.442,00
775804	FAIXA EM LONA MEDINDO 6,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	19,000	385,000	7.315,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	19,000	432,000	8.208,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	19,000	450,000	8.550,00
	Valores médios :		422,333	8.024,33
775805	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00M X 1,50M			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	62,000	125,000	7.750,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	62,000	135,000	8.370,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	62,000	140,000	8.680,00
	Valores médios :		133,333	8.266,67
775806	BANNER EM LONA MEDINDO 0,80CM X 0,90CM			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	69,000	110,000	7.590,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	69,000	90,000	6.210,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	69,000	65,000	4.485,00
	Valores médios :		88,333	6.095,00
589432	BANNER, MEDINDO: 0,80 X 1,00mt C/VARETA E PONTEIRA-MATERIAL TIPO LONA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	64,000	125,000	8.000,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	64,000	90,000	5.760,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	64,000	70,000	4.480,00
	Valores médios :		95,000	6.080,00
589433	BACKDROP, MEDINDO: 2,00 X 2,00mt, CONFECCIONADO C/PÉ EM METALON GALVANIZADO.			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	28,000	384,000	10.752,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	28,000	420,000	11.760,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	28,000	490,000	13.720,00
	Valores médios :		431,333	12.077,33
589434	CARTAZ, MEDINDO: 1,5 X 1,00mt - TIPO "MINI DOOR" EM PAPEL COUCHÊ 90grs			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	64,000	125,000	8.000,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	64,000	50,000	3.200,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	64,000	75,000	4.800,00
	Valores médios :		83,333	5.333,33
775797	LIVROS CAPA EM POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ - BRILHO 170 - MIOLO EM UMA COR			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	2.400,000	16,000	38.400,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	2.400,000	29,000	69.600,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	2.400,000	8,000	19.200,00
	Valores médios :		17,667	42.400,00
589440	LIVRO: GOTAS LITERÁRIAS			
	J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	1.200,000	16,000	19.200,00
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	1.200,000	30,000	36.000,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	1.200,000	14,500	17.400,00
	Valores médios :		20,167	24.200,00
589438	PLOTAGEM ADESIVA EM POLICROMIA, MEDINDO 4,00 X 4,00mts			
	GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME	72,000	80,000	5.760,00
	Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI	72,000	90,000	6.480,00
	Valores médios :		85,000	6.120,00

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
J. C. PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME					
775793	CARTAZ LAMBE - LAMBE, MEDINDO 1,50M X 1,00M, EM PAPEL OUTDOOR	160,000	35,000	5.600,00	
589430	FAIXA COM ILHÓS MEDINDO 3,00 X 0,60 mt	44,000	169,000	7.436,00	
775802	FAIXA EM LONA COM ILHÓS MEDINDO 4,00M X 0,80CM	27,000	210,000	5.670,00	
775804	FAIXA EM LONA MEDINDO 6,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS	19,000	385,000	7.315,00	
775805	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00M X 1,50M	62,000	125,000	7.750,00	
589433	BACKDROP, MEDINDO: 2,00 X 2,00mt, CONFECCIONADO C/PÉ EM METALON GALVANIZADO.	28,000	384,000	10.752,00	
Total do(s) item(ns) :				44.523,00	
REQUINTE DECORAÇÕES E EVENTOS LTDA-ME					
017930	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO	38,000	5.000,000	190.000,00	
404426	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NAS AVENIDAS	1,000	75.000,000	75.000,00	
Total do(s) item(ns) :				265.000,00	
GRÁFICA IDEAL EIRELI - ME					
589428	CARTAZ EM FORMATO 02 - PAPEL COUCHÊ 115g.	1.600,000	1,200	1.920,00	
589429	CARTAZ EM FORMATO 04 - PAPEL COUCHÊ 115g	800,000	1,000	800,00	
775792	CARTAZ EM POLICROMIA TAMANHO F2 (0,46CM X 0,63CM) EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G	5.600,000	1,200	6.720,00	
775796	PAINEL EM LONA COM ILHÓS - MEDINDO 2,00M X 4,00M	13,000	720,000	9.360,00	
775800	PLACA EM LONA MEDINDO 12,00M X 1,00M	8,000	1.080,000	8.640,00	
775803	FAIXA EM LONA MEDINDO 4,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS	27,000	288,000	7.776,00	
589434	CARTAZ, MEDINDO: 1,5 X 1,00mt - TIPO "MINI DOOR" EM PAPEL COUCHÊ 90grs	64,000	50,000	3.200,00	
589438	PLOTAGEM ADESIVA EM POLICROMIA, MEDINDO 4,00 X 4,00mts	72,000	80,000	5.760,00	
Total do(s) item(ns) :				44.176,00	
YURI KIRKI RODRIGUES-EPP					
774848	SERVIÇO DE PALCO PROFISSIONAL	5,000	25.000,000	125.000,00	
Total do(s) item(ns) :				125.000,00	
R.S. ANDRADE SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA					
775789	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SEGURANÇA	1.152,000	160,000	184.320,00	
Total do(s) item(ns) :				184.320,00	
GENTE EM FOCO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME					
404425	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NA PRAÇA CÉLIO MIRANDA	1,000	76.000,000	76.000,00	
404428	SERVIÇO DE CONFECCÃO E ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE NATALINA - LAGO VERDE	1,000	54.800,000	54.800,00	
Total do(s) item(ns) :				130.800,00	
SCAVA SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO & IMOBILIÁRIA					
018946	EMPRESA ESP. EM LOCAÇÃO DE EQUIP. SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS MÉDIOS	107,000	4.025,000	430.675,00	
Total do(s) item(ns) :				430.675,00	
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO					
018953	LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	6,000	25.000,000	150.000,00	
017931	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO AUDIOVISUAL	14,000	10.000,000	140.000,00	
Total do(s) item(ns) :				290.000,00	
Y. M COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI					

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
775794	FOLDERS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO TAMANHO A4 PAPEL COUCHÉ - BRILHO 115G	800,000	0,800	640,00	
775795	FOLDERS EM PAPEL 75G IMPRESSÃO UMA COR - TAMANHA A4 FRENTE E VERSO	1.600,000	0,250	400,00	
775798	PLACA EM LONA MEDINDO 16,00M X 2,00M - EM METALON 20X30	5,000	2.800,000	14.000,00	
775799	PLACA EM LONA MEDINDO 8,00M X 1,00M - EM METALON 20X30	9,000	700,000	6.300,00	
589431	FAIXA SEM ILHÓS MEDINDO 8,00 X 1,00 mt	17,000	700,000	11.900,00	
775806	BANNER EM LONA MEDINDO 0,80CM X 0,90CM	69,000	65,000	4.485,00	
589432	BANNER. MEDINDO: 0,80 X 1,00mt C/VARETA E PONTEIRA-MATERIAL TIPO LONA	64,000	70,000	4.480,00	
775797	LIVROS CAPA EM POLICROMIA, PAPEL COUCHÉ - BRILHO 170 - MIOLO EM UMA COR	2.400,000	8,000	19.200,00	
589440	LIVRO: GOTAS LITERÁRIAS	1.200,000	14,500	17.400,00	
Total do(s) item(ns) :				78.805,00	
JOAO CARLOS FERREIRA ME					
774603	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO	2,000	12.500,000	25.000,00	
774604	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO.	2,000	9.000,000	18.000,00	
Total do(s) item(ns) :				43.000,00	
CLAREAR SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME					
775791	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE ARBITRAGEM	727,000	210,000	152.670,00	
404427	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NA PRAÇA DO GINÁSIO	1,000	32.000,000	32.000,00	
Total do(s) item(ns) :				184.670,00	
DANIEL DA COSTA APOLARO 00212142208					
017931	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO AUDIOVISUAL	14,000	10.000,000	140.000,00	
Total do(s) item(ns) :				140.000,00	
TANIA FIGUEIREDO E DIAS SONORIZAÇÃO E					
018953	LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	6,000	25.000,000	150.000,00	
Total do(s) item(ns) :				150.000,00	
SANEPS SERV. DE LIMPEZA E SOLUÇÕES					
018944	CONT.EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E LIMPEZA DE BANHEIROS QUÍMICOS	278,000	140,000	38.920,00	
Total do(s) item(ns) :				38.920,00	
VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI					
018953	LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	6,000	25.000,000	150.000,00	
018969	CONTR. DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SHOW PIROMUSICAL	1,000	30.000,000	30.000,00	
Total do(s) item(ns) :				180.000,00	
Total geral :				2.329.889,00	

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
018946	EMPRESA ESP. EM LOCAÇÃO DE EQUIP. SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS MÉDIOS	107,0000	10.506,250	1.124.168,75
018953	LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	6,0000	25.000,000	150.000,00
774848	SERVIÇO DE PALCO PROFISSIONAL	5,0000	36.750,000	183.750,00
774603	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO	2,0000	25.740,000	51.480,00
774604	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO.	2,0000	17.000,000	34.000,00
018969	CONTR. DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SHOW PIROMUSICAL	1,0000	68.750,000	68.750,00
017931	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO AUDIOVISUAL	14,0000	10.750,000	150.500,00
775789	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SEGURANÇA	1.152,0000	210,640	242.657,28
018944	CONT.EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E LIMPEZA DE BANHEIROS QUÍMICOS	278,0000	263,333	73.206,57
775791	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE ARBITRAGEM	727,0000	229,367	166.749,81
017930	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO	38,0000	6.498,000	246.924,00
404425	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NA PRAÇA CÉLIO MIRANDA	1,0000	81.000,000	81.000,00
404426	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA NAS AVENIDAS	1,0000	88.573,333	88.573,33
404427	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NA PRAÇA DO GINÁSIO	1,0000	35.666,667	35.666,67
404428	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE NATALINA - LAGO VERDE	1,0000	66.433,333	66.433,33
589428	CARTAZ EM FORMATO 02 - PAPEL COUCHÊ 115g.	1.600,0000	1,983	3.172,80
589429	CARTAZ EM FORMATO 04 - PAPEL COUCHÊ 115g	800,0000	1,617	1.293,60
775792	CARTAZ EM POLICROMIA TAMANHO F2 (0,46CM X 0,63CM) EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G	5.600,0000	1,983	11.104,80
775793	CARTAZ LAMBE - LAMBE, MEDINDO 1,50M X 1,00M, EM PAPEL OUTDOOR	160,0000	53,333	8.533,28
775794	FOLDERS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO TAMANHO A4 PAPEL COUCHÊ - BRILHO 115G	800,0000	1,517	1.213,60
775795	FOLDERS EM PAPEL 75G IMPRESSÃO UMA COR - TAMANHA A4 FRENTE E VERSO	1.600,0000	0,947	1.515,20
775796	PAINEL EM LONA COM ILHÓS - MEDINDO 2,00M X 4,00M	13,0000	760,000	9.880,00
775798	PLACA EM LONA MEDINDO 16,00M X 2,00M - EM METALON 20X30	5,0000	2.840,000	14.200,00
775799	PLACA EM LONA MEDINDO 8,00M X 1,00M - EM METALON 20X30	9,0000	710,000	6.390,00
775800	PLACA EM LONA MEDINDO 12,00M X 1,00M	8,0000	1.090,000	8.720,00
589430	FAIXA COM ILHÓS MEDINDO 3,00 X 0,60 mt	44,0000	209,000	9.196,00
589431	FAIXA SEM ILHÓS MEDINDO 8,00 X 1,00 mt	17,0000	710,000	12.070,00
775802	FAIXA EM LONA COM ILHÓS MEDINDO 4,00M X 0,80CM	27,0000	266,000	7.182,00
775803	FAIXA EM LONA MEDINDO 4,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS	27,0000	312,667	8.442,01
775804	FAIXA EM LONA MEDINDO 6,00M X 0,80M, EM ACABAMENTO COM PONTEIRAS	19,0000	422,333	8.024,33
775805	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00M X 1,50M	62,0000	133,333	8.266,65
775806	BANNER EM LONA MEDINDO 0,80CM X 0,90CM	69,0000	88,333	6.094,98
589432	BANNER, MEDINDO: 0,80 X 1,00mt C/VARETA E PONTEIRA-MATERIAL TIPO LONA	64,0000	95,000	6.080,00
589433	BACKDROP, MEDINDO: 2,00 X 2,00mt, CONFECCIONADO C/PÉ EM METALON GALVANIZADO.	28,0000	431,333	12.077,32
589434	CARTAZ, MEDINDO: 1,5 X 1,00mt - TIPO "MINI DOOR" EM PAPEL COUCHÊ 90grs	64,0000	83,333	5.333,31
775797	LIVROS CAPA EM POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ - BRILHO 170 - MIOLO EM UMA COR	2.400,0000	17,667	42.400,80
589440	LIVRO: GOTAS LITERÁRIAS	1.200,0000	20,167	24.200,40
589438	PLOTAGEM ADESIVA EM POLICROMIA, MEDINDO 4,00 X 4,00mts	72,0000	85,000	6.120,00
			Total :	2.985.370,82